
UCHWAŁA NR DLXIII/297/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze 
środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1.Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4.Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2.- 

 
5.Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3.- 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze środków 
„Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku ze zwiększeniem planu dochodów 
i wydatków z Funduszu Pomocy o łączną kwotę 759.089 zł, w tym: 

1)478.485 zł na realizację zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem dla 
uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc kwiecień 2023 r. do decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r.; 

2)280.104 zł na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc marzec 2023 r. związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przekazane przez Ministerstwo Finansów; 

3)500 zł na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy. 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 










	‎C:\Users\gchlebowski\Desktop\uhcwały\DLXIII 297 23.pdf‎
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

	‎C:\Users\gchlebowski\Desktop\uhcwały\zAŁ. NR 1 FUNDUSZ POMOCY.pdf‎



